乐山市农业局
关于开展2017年农机购置补贴政策落实情况检查的通知

各区、市、县、自治县农业局、乐山高新区农村工作局：
按照《乐山市农业局 乐山市财政局关于做好2017年农机购置补贴政策实施工作的通知》（乐市农函[2017]86号）、乐山市农业局关于印发《乐山市农机购置补贴廉政风险防控机制专项工作方案等三个方案的通知》（乐市农函[2016]71号），在购机补贴实施关键时期，组织开展专项检查。现就有关事项通知如下。

一、检查的主要内容

县级农机购置补贴实施方案、相关制度建立、补贴实施程序、政策信息公开、购机核查、资金结算、资料档案等。

二、检查方式

在听取各县（市、区）农业局情况汇报基础上，查看档案资料，实地抽查。

三、检查组人员

由市农业局总农艺师张智辉带队，成员有市局纪检监察室、计财科、农机化科、市财政局农业科相关人员。

四、时间安排

集中检查时间： 10月10日-10月25日，具体时间以电话通知为准。

乐山市农业局

2017年9月22日
抄送：市财政局，各区、市、县、自治县财政局，乐山高新区财政局。